様式第１号（第５条関係）

浅川町肉用牛経営支援金交付申請書

令和  年  月  日

 浅川町長 江田 文男 様

住所（所在地） 浅川町大字

申請者 氏名（名称）                印

電話番号

新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴う浅川町肉用牛経営支援金交付要綱第５条の

規定に基づき，下記のとおり申請します。

記

１ 申 請 額 金        円

２ 算定根拠 出荷頭数     頭 × ２０，０００円

※令和２年２月から令和２年９月の期間において，

牛マルキンの発動のあった月に出荷した頭数。

３ 添付書類（添付する書類に☑をつける）

① 該当となる月に肉用牛を出荷したこと及び出荷した頭数が確認できる書類

（売却証明書の写し，市場等で発行された書類など）      □

② 振込先口座の通帳の写し                   □

４ 振込先口座

金融機関名 銀行・農協・金庫・組合

店   名 本店・支店

口座種別  １.普通     ２.当座

口座番号

フリガナ

口座名義人

【宣言，同意及び誓約】

① 本申請にあたり上記の記載内容に相違ありません。

② 反社会勢力との関係はありません。

③ 本申請の審査のため，経営内容や出荷の状況について調査すること，関係する機関等

への照会を行う場合があることに同意します。

④ 追加の関係書類を求められた場合は，速やかに提出いたします。

⑤ 記載内容に虚偽があった場合は，本支援金を返還することを誓約いたします。

署名